[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(КРЫМСКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» апреля 2022 г.

г. Симферополь

№ 15

	О профсоюзной акции
«Профсоюзный кэшбэк-2022»

С целью максимального охвата летним оздоровлением членов Профсоюза в 2022 году Президиум Крымской республиканской организации Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести акцию «Профсоюзный кешбэк-2022» в летний период 2022 года в целях наибольшего охвата оздоровлением и отдыхом членов Профсоюза и их детей.

2. Утвердить Положение о ежегодной профсоюзной акции «Профсоюзный кешбэк».

3.  В 2022 году возместить расходы за самостоятельно приобретённые путевки в оздоровительные учреждения членам Профсоюза в размере 6 000 рублей, детям членов Профсоюза, которые будут оздоравливаться вместе с родителями – 4 000 рублей.
4.  Расходы осуществить на условиях 50% софинансирования за счет средств Комитета КРО Профсоюза и профсоюзных организаций всех уровней.
5. Председателям профсоюзных организаций всех уровней довести условия акции до сведения членов Профсоюза, провести работу по сбору необходимых документов от членов Профсоюза на возмещение стоимости оздоровления и предоставить ходатайства в Комитет КРО Профсоюза для осуществления возмещения средств.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на зав.отделом по социально-экономическим вопросам КРО Профсоюза Авксентьеву Н.В. и главного бухгалтера КРО Профсоюза Гольба Н.Н.
Председатель Крымской
республиканской организации
Профсоюза                                                                             Е.И.Волкова